
Nr. 48687
29 augustus

2017

Besluit van 6 juli 2017, nr. 2017001173 houdende herbenoeming van een lid 

van de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbescherming en tevens te 

benoemen in de Afdeling rechtspraak

Wij Willem-Alexander, bij de Gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, van 5 juli 2017, nr. 2079632;

Gelet op artikel 5, tweede en derde lid, van de Instellingswet Raad voor strafrechtstoepassing en 
jeugdbescherming 2015;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met terugwerkende kracht tot en met 17 juni 2017 voor een periode van één jaar in de Raad voor 
strafrechtstoepassing en jeugdbescherming als lid ter herbenoemen en tevens te benoemen in de 
Afdeling rechtspraak
− De heer mr. N. Jörg

Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst.

Wassenaar, 6 juli 2017

Willem-Alexander

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
K.H.D.M. Dijkhoff

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 48687 29 augustus 2017


	Besluit van 6 juli 2017, nr. 2017001173 houdende herbenoeming van een lid van de Raad voor strafrechtstoepassing en jeugdbescherming en tevens te benoemen in de Afdeling rechtspraak 

